פסק-דין

26.8.2018 מיום צימרמן) יהושע הנשיא סגן (כב' בירושלים לתעבורה השלום בית-משפט של פסק-דינו על ערעור
בתת"ע 1804-08-18.

פסק-הדין בתת"ע 1804-08-18
1. נגד המערער הוגש כתב אישום ובו יוחסה לו עבירה של נסיעה שלא בכביש במקום שבו קיים כביש (נהיגה
בשוליים) בניגוד לתקנה 33(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961. העבירה בוצעה ביום 2.11.2017 בשעה

23:22 בכביש 1.

2. המערער לא התייצב לדיון שהתקיים בעניינו בבית המשפט קמא ביום 26.8.2018. לפיכך, הוא נדון בהעדרו,
הורשע ודינו נגזר לקנס בסך 750 ₪.

הבקשה לביטול פסק-הדין
פסק-הדין.

כתיבת הדו"ח אם זה כל כך דחוף לו אך הנ"ל המשיך בנסיעה אחרי קבלת הדו"ח..." (ההדגשה הוספה).

11. בנוסף, ב"כ המדינה הצביע על סתירות כאלו ואחרות שעלו מגרסתו של המערער כפי שזו הוצגה עת
פירט את גרסתו בפניי, גרסה שנדמית כגרסה "מתפתחת".

דיון והכרעה
12. דין הערעור להידחות.

13. סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי בית-המשפט רשאי
סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או אם ראה שהדבר נוכח שהייתה לבטל פסק-דין שניתן בהעדר הנאשם "אם

דרוש כדי למנוע עיוות דין" (ההדגשה הוספה).

סאלם 14. אשר לעילה הראשונה לביטול פסק-דין שעניינה "סיבה מוצדקת לאי-ההתייצבות": בהלכת
(רע"פ 8427/17 (2018)) עמד בית-המשפט העליון על כך ש"ככלל, טענות בדבר בלבול או שכחה של מועד
הטעות טענת כי נמצא לפסק-הדין).

מטעמים אלו, לא ראיתי עילה להתערב בהחלטתו של בית-המשפט קמא לפיה נדחתה בקשתו של
המערער לביטול פסק-הדין. ההחלטה מבוססת על הדין ועל נסיבות המקרה המסוים, ואין מקום להתערב בה.

18. לפיכך, הערעור נדחה. לבקשת המערער ולפנים משורת הדין, יוכל המערער לשלם את הקנס שהוטל
עליו עד ליום 23.6.2019.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"א אייר תשע"ט, 26 מאי 2019, בהעדר הצדדים.